CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 226/2017

Solicita cópia dos processos de licitação da
EMDUR  referentes  aos  trabalhos
executados na Ponte do Clube de Caça e
Pesca  de  Toledo  no  ano  de  2011  e
documentos relativos.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, seja enviado ofício ao Chefe do Executivo Municipal
solicitando a cópia dos processos licitações da EMDUR, do ano de 2011 referentes aos
trabalhos executados na Ponte do Clube de Caça e Pesca de Toledo.

Deseja-se:

I – Cópia dos processos de licitação realizada para a realização deste
trabalho;

II – Cópia dos contratos da referida obra, devidamente assinados pela
EMDUR;

III – Envio de relatório pormenorizado dos trabalhos executados.

SALA DAS SESSÕES, 29 de novembro de 2017.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2AFDE3F1F9E6F2D88215D237EFB758F6 CODIGO DO DOCUMENTO: 018751
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 226/2017
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt